
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  I. 

II /413  VÍTONICE,  MOST  EV.  Č.  413-012 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání:  28.06.2021 v  9:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Eva Nováková 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

 

II.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Náplní jednání komise bylo posouzení doplněné nabídky účastníka „CREDIBAU s.r.o. Účastník byl 

povinen doručit objasnění ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti a tuto lhůtu splnil.  

Účastník zaslal zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje doplnění své nabídky dne 24.06.2021. 

1) Účastník doplnil  profesní způsobilost dle § 77 odst. 2) písm. c) zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dále jen ZZVZ) a technické kvalifikace dle §79 

odst. 2 písm. d) ZZVZ  tj. doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje  dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor mosty a inženýrské konstrukce - pro 

Ing. Marka Bartoše č.34226, 

 

2) Účastník objasnil a doplnil písemný závazek s budoucími poddavateli tj. firmou: MS STAVMONT 

s.r.o. a firmou Starmosty s.r.o. 

Hodnotící komise zjistila další nejasnosti v předložených dokladech a vyzve účastníka k dalšímu 

vysvětlení těchto skutečností : 

 
Doplněné písemné závazky na základě výzvy zadavatele jsou sice dostatečně konkrétní a plyne z nich, 

jakou část plnění budou realizovat jako poddodavatelé, ale toto musí být upraveno i ve smlouvě o dílo 

čl.X odst. 6. bodu 6.2. 

Účastníkovi bude poskytnuta lhůta na vysvětlení do 3 pracovních dnů od doručení. 

Hodnotící komise se sejde na dalším jednání po doručení objasnění od účastníka  č. 4 CREDIBAU s.r.o. 

Komise ukončila své jednání dne 28.06.2021 v 9:30  hod.  

 
 

 

 
 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

III. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Eva Nováková  

Ing. Petr Bažant   

Ing. Jindřich Hochman  

 

 


